РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-ИЛИМСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Утверждаю

Глава администрации

Ершовского муниципального

образования

_______________А.В. Квитка

ПРОТОКОЛ

публичных слушаний по проекту решения

Думы Ершовского муниципального образования

третьего созыва «Об исполнении бюджета  Ершовского

муниципального образования за 2014 год»

27.04.2015 г.                                                                                                            с. Ершово

Собрание вела Квитка А.В.

Организационный комитет:

	Ракита В.Л.
	депутат Думы Ершовского муниципального образования третьего созыва, председатель комиссии по бюджету, налогам и финансово-экономической деятельности; председатель оргкомитета

	Исупова Л.В.
	депутат Думы Ершовского муниципального образования третьего созыва

	Пичкурова Н.И.
	специалист 1 категории администрации Ершовского муниципального образования

	Мартыненко Н.Н.
	депутат Думы Ершовского муниципального образования третьего созыва

	Артюшина Г.А.
	специалист 1 категории администрации Ершовского муниципального образования

	Баева Т.Н.
	старший инспектор администрации Ершовского муниципального образования

	Приглашенные:

	Варнавская Е.П.
	депутат Думы Ершовского муниципального образования третьего созыва

	Дорошенко О.К.
	депутат Думы Ершовского муниципального образования третьего созыва

	Второва В.А.
	депутат Думы Ершовского муниципального образования третьего созыва

	Бородина С.А.
	депутат Думы Ершовского муниципального образования третьего созыва

	Зайцева Е.И.
	депутат Думы Ершовского муниципального образования третьего созыва

Жители села                13 человек.

Слушали:

Квитка А.В. Для ведения протокола заседания предлагаю  назначить секретарем  Эннс Н.Н. – инспектора администрации Ершовского муниципального образования.

Постановлением главы администрации Ешовского муниципального образования от 10.04.2015 г. № 19 назначены публичные слушания по проекту решения Думы Ершовского муниципального образования третьего созыва «Об исполнении бюджета Ершовского муниципального образования за 2014 год». Для участников публичных слушаний был установлен срок подачи предложений, рекомендаций по проекту решения до 23.04.2015 г. Предложений и рекомендаций не поступило.

Какие будут предложения?

Ракита В.Л.. Вынести на утверждение Думой Ершовского муниципального образования проект решения Думы Ершовского муниципального образования третьего созыва «Об исполнении бюджета Ершовского муниципального образования за 2014 год».

Квитка А.В Другие предложения будут? Нет. Кто за данное предложение? Прошу голосовать.

Голосовали: за – единогласно.

Пичкурова Н.И. Предлагаю принять проект решения Думы Ершовского муниципального образования третьего созыва «Об исполнении бюджета Ершовского муниципального образования за 2014 год ».

Квитка А.В. Кто за данное предложение, прошу голосовать.

Голосовали: за – единогласно.

Решили:
1. Рекомендовать администрации Ершовского муниципального образования подготовить итоговый документ публичных слушаний по проекту решения Думы Ершовского муниципального образования третьего созыва «Об исполнении бюджета Ершовского муниципального образования за 2014 год».

2. Опубликовать итоговый документ публичных слушаний в газете «Ершовский вестник» и на официальном сайте администрации Ершовского  муниципального образования.
Председатель собрания                                                   А.В. Квитка

Секретарь собрания                                                           Н.Н.Эннс

	Приложение

к протоколу публичных слушаний от 27.04.2015 г. по проекту решения Думы Ершовского муниципального образования третьего созыва «Об исполнении бюджета Ершовского муниципального образования за 2014 год»

Итоговый документ публичных слушаний

Публичные слушания назначены постановлением главы администрации Ершовского муниципального образования от 10.04.2015 г. № 19 «О назначении публичных слушаний по проекту решения Думы Ершовского муниципального образования третьего созыва «Об исполнении бюджета  Ершовского муниципального образования за 2014 год».

Название проекта муниципального правового акта: решение Думы Ершовского муниципального образования третьего созыва «Об исполнении бюджета Ершовского муниципального образования за 2014 год».

Инициаторы публичных слушаний: глава Ершовского муниципального образования, постоянная комиссия Думы Ершовского муниципального образования третьего созыва по бюджету, налогам и финансово-экономической деятельности, организационный комитет.

Дата проведения: 24 апреля 2015 года 15.00 часов

	№

п/п
	Вопросы по проекту внесенному на обсуждение
	№ реко-мен-дации
	Предложения и рекомендации экспертов, дата их внесения
	Предложе-ние внесла

(поддержа-ла)
	Примечание

	1.
	Утверждение отчета об исполнении

бюджета

Ершовского

муниципального образования за 2014 год
	1.1.

1.2.

	Вынести на утверждение Думой Ершовского муниципального образования проект решения Думы Ершовского муниципального образования третьего созыва «Об исполнении  бюджета Ершовского муниципального образования за 2014 год».

Принять проект решения Думы Ершовского муниципального образования третьего созыва «Об исполнении бюджета Ершовского муниципального образования за 2014 год».

	Ракита В.Л.

Пичкурова Н.И.

Председатель собрания                                                   А.В. Квитка

Секретарь собрания                                                          Н.Н.Эннс